
 
 
 
 
 
 
 

INSTALLATIONSSATS 
INSTALLATION KIT 

Art nr 99731 
Datum 26/03/2025 

 
 

  
 

  För väggmonterad spilloljepump. 
  For wall mounted waste oil pump. 
  För pumpar: 22800, 22802 och 22875 
  For pumps: 22800, 22802 och 22875 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 = Tätningsmedel / sealing 

Pos Description 
 

Quantity Part No 
 

Remark 
 

1 Luftslang / Air hose 1500mm, 1/4” 1 48101  
2 Gummi- stålbricka / Rubber steel washer GB-R3/4 3 10103544  
3 Anslutningsnippel / Adapter 0101-12 1 25102008  
 4  Backventil / Check valve ¾”  1  28295  
 5  Utloppsslang / Outlet hose 1500mm, ¾”  1  28079  
 6  Väggkonsol / Wall bracket  1  28524  
 7  Installations sats filter/ Installation kit filter  1  2490172 Consists of / består av 

25102440 
25102065 
20102008 
2390170  
10103544 
10103517 

 8  Spilloljefilter / Filter 1¼”  1  29300   
 9  Sugslang / Suction hose  1  28283  
 10  Upphängningskrok / suspension hook  1  28325  
 11  Snabbkopplings nippel /  Quick Coupling male Nipple TEMA7520  1  35101273  


